
47826 

О внесении изменений в поста-
новление Администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 10 июня 2021 г. №78 
«О Единой комиссии по осущес-
твлению закупок Александров-
ского муниципального округа 
для определения поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) в 
электронной форме» 

В связи с кадровыми изменениями  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 10 июня 2021 г. №78 «О Единой комиссии по 

осуществлению закупок Александровского муниципального округа для 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в электронной форме» 

следующие изменения, изложив состав Единой комиссии по осуществлению 

закупок Александровского муниципального округа для определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в электронной форме в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа – начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

  

  

 

 

         445          08.09.2021 



47826 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 07.09.2021 № 445_____ 

 
СОСТАВ 

Единой комиссии по осуществлению закупок 
Александровского муниципального округа для определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) в электронной форме 
 
 

Иванова 
Елена Юрьевна 
 

- заместитель главы администрации округа – 
начальника финансового управления, 
председателя комиссии 
 

Шишакова 
Татьяна Александровна 
 
 

- заместитель начальника юридического отдела 
администрации округа, заместитель 
председателя комиссии 
 

Даниленко 
Анастасия Владимировна 
 

- консультант отдела муниципальных закупок 
администрации округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
 

 

Ефимова 
Елена Григорьевна  

- начальник отдела муниципальных закупок 
администрации округа 
 

Галкин  
Антон Михайлович 
 

- начальник отдела реализации инвестиционных 
проектов администрации округа 

Стольников  
Дмитрий Александрович 
 

- заместитель начальника отдела транспорта, 
дорожного хозяйства и благоустройства 
администрации округа 
 

Морозова  
Татьяна Борисовна 
 

- начальник отдела культуры, спорта, туризма и 
молодежной политики администрации округа 
 

Маховицкий  
Николай Владимирович 

- оперуполномоченный группы экономической 
безопасности и противодействия коррупции 
Отделения МВД России по Александровскому 
округу, старший лейтенант полиции 
(по согласованию) 
 

Щербинин 
Валерий Иванович 
 

- и.о. директора МКУ «Земля» 
(по согласованию) 

 

 

 

 
 


